
 

Via Vittorio Emanuele II, n. 27 - 98122 MESSINA 
PEC protocollo@pec.adspstretto.it 

 C.F. 80005610839 
 

 
ESTRATTO BANDO DI GARA 

Procedura di gara ad evidenza pubblica per l’affidamento della concessione di costruzione e 
gestione conto proprio e conto terzi del terminal crocieristico nel Porto di Messina. art. 36 e ss. Cod. 
Nav. art. 164 e ss. D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. – CIG 9929513D55.  
 

Si rende noto che nella GUCE, nella GURI, nell’Albo, nel sito internet www.adspstretto.it e nel 
portale delle gare telematiche dell’Autorità di Sistema Portuale dello Stretto 
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_adspstretto; sono pubblicati il bando e i documenti di 
gara. 

L’aggiudicazione del presente appalto avverrà con il sistema dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016 e smi. 

Ai soli fini della determinazione degli elementi legati all'entità dell'importo della concessione  il  
canone annuo a base d’asta è pari ad € 96.819,38 da assoggettare al rialzo. 

Termine per il ricevimento delle offerte: 15/09/2023 ore 12.00. Apertura delle offerte: 22/09/2023 
ore 10.00. 

Il Presidente 
                                                                                                                Mario Paolo Mega 


		2023-06-29T17:20:35+0200




